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Nyhedsbrev september 2022 
 

Fjordbakkeskolen 
Afd. Taulov     Afd. Skærbæk 
Taulov Kirkevej 35A    Skolevej 1 
Mail: fjordbakkeskolen@fredericia.dk Tlf.: 7210 6270 

 
  Så kom vi godt i gang igen.. 

Første skolemåned i skoleår 2022-2023 er nu veloverstået. En august må-
ned med friske børn og engagerede voksne - både medarbejderne og jer 
forældre, der er mødt talstærkt og interesserede frem til forældremøderne 
på skolen. 

Derudover har vi været beriget af fantastisk vejr, der har gjort det ekstra 
dejligt at lave udendørs skoleaktiviteter. De aktiviteter skal vi holde fast i - 
også når det nu er ved at blive lidt køligere, for vi lærte af Corona-perioden, 
at vi sagtens – og endda med fordel – kan lære, mens vi er udenfor. 

Tak for jeres opbakning og deltagelse i forældremøderne, som vi som altid 
evaluerer for at “gøre en god skole endnu bedre”. Jeres nyvalgte skolebe-
styrelse tager fat i evalueringen på deres næste møde i slutningen af sep-
tember, så har I input, må I meget gerne kontakte en fra den nye besty-
relse. Se oversigten i dette nyhedsbrev. 

 

                                                                          
 

           
    

Skolestarterne i Taulov og Skærbæk blev budt velkommen på deres 1. skoledag 
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Kommende begivenheder 

5-7/9-22     8A+8B i Hamborg 

8/9-22        Håndbold 1.+2. kl. 

 9/9-22        Aktiv Fredag 2.+3. kl. 

Uge 37        Skolefoto - Taulov 

19/9-22        Åben Skole 

21/9-22        Let’s Go 5.-6. kl. 

Uge 38         Skolerejse 9C 

Uge 39         Emneuge 

(Uge 40        Skolefoto – S) 

 

Skolefoto 

Dansk Skolefoto kommer på besøg 
og fotograferer vores elever 
Skærbæk               
6.-7. oktober 
 
Taulov               
12.-16. september 
 
De præcise tidspunkter vil fremgå af 
den udleverede fotoseddel eller ef-
ter nærmere information fra klasse-
lærerne.  
 
Det er Dansk Skolefoto, som på 
sædvanlig måde administrerer beta-
ling og fotos.  
 
Hvis der er spørgsmål til levering, 
kan firmaet kontaktes på: 
info@danskskolefoto.dk 
 
Eller på tlf.:  
44 37 37 37 
 
Man-torsdag kl. 9-15 
Fredag kl. 9-13 
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  Nyt fra den nye skolebestyrelse 
 

 Netop den nye skolebestyrelse tog fat på deres fireårige valgperiode mandag 
 den 29. August, og det var en engageret gruppe af tre gengangere og fire ny 
 valgte forældre, der sammen med medarbejdere og ledelse havde gang i to  
 timers effektive drøftelser og afgørelser, så bestyrelsen var på fra starten med 
 blandt andet følgende punkter: 

 - konstituering: Ny formand for skolebestyrelsen er Karina Bukh. Næstfor-
mand er Lise Strøm 
 - Bestyrelsen præsenterede deres idéer og visioner for skolens fremtid 
 - Bestyrelsen blev præsenteret for regler og planer omkring den nye med-
delelsesbog, som alle skoler i landet skal bruge fremover – og skolens le-
delse fik gode idéer med fra bestyrelsen 
 - Bestyrelsen afgav høringssvar til feriekalenderen for 2023-2024. 

På næste møde får bestyrelsen besøg af en af politikerne fra kommunens 
børne-skoleudvalg, og bestyrelsen bliver præsenteret for skolens fokusom-
råder i dette skoleår. Der skal også drøftes skolemad – se herunder.  

 

 Skolemadsordning ophører pr. 1. januar 2023 
 Vores skolemadsleverandør - vores lokale daginstitutioner – har meddelt, at  
 de med virkning fra 1. januar ikke er i stand til at levere skolemad til vores ele- 
 ver. Der kan ikke længere findes ressourcer til denne opgave, så vi må i sam- 
 arbejde med skolebestyrelsen ud at afsøge andre muligheder. 
 
 

  Fjordbakkeskolens nye skolebestyrelse    
 

 
 
                        

 
  

 
Elevtrivsel i Danmark 

 Med en trivsel på 4,1 (på en skala fra 1-   
 5) placerer vores afdeling i Skærbæk sig  
 på en UTROLIG flot og fornem 7. plads  
 over de skoler, der scorer højest på triv- 
 selsskalaen i Danmark i 2020/2021. 
 
 Trivselsmålingen forholder sig til faglig  
 trivsel, social trivsel, elevens oplevelse af 
 ro og orden samt oplevelse af støtte. 
 

 

 

 
 

Ny lærer i Taulov 
  Jeg hedder Rita Baagø, og jeg er en 
  af de nye lærere på Fjordbakkesko- 
  len, afd. Taulov. Jeg er uddannet på 
  Kolding Lærerseminarium med linje- 
  fagene: tysk, dansk og madkund- 
  skab- Jeg er noget tysk nørdet og  
  holder meget af det sprog, kultur og  
  fag. I min fritid nyder jeg cykelture,  
  musik, film, rejser, god mad og  
  drikke samt nærende selskab er no- 
  get, jeg sætter stor pris på.  
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Udlån af skolens lokaler 

Som sædvanligt har I mulighed for at låne skolens lokaler til skolerelaterede forældre- og elevarrangementer. I første 
omgang skal I kontakte klasselæreren, der tjekker, om lokaler samt møbler er ledige og dernæst booker dem. 

Efterfølgende kontakter I vores tekniske serviceleder over Aula (Taulov: Michael Hjelt og Skærbæk: Lars Nielsen) for at 
træffe aftaler omkring afhentning af nøgler, åbning af døre, frakobling af alarm samt evt. tilkobling af varme. 
 
Afhentning af nøgler skal ske af den ansvarshavende for arrangementet og senest en uge inden arrangementet. Eventuelt 
udleverede nøgler afleveres til sekretæren eller teknisk serviceleder i dagene umiddelbart efter arrangementet. Den an-
svarshavende har ansvaret for at:  
 

 Udlånssedlen udskrives og afleveres i udfyldt stand til teknisk serviceleder senest en uge inden arrangementet 
 Det lånte lokale afleveres opryddet og rengjort, møblerne stillet på plads som de stod, lyset slukket samt døre og 

vinduer lukkede og låst 
 Bookede borde og stole på vogn stables pænt og stilles på plads i depotrum. Husk at tjekke antallet på vognen 

både ved afhentning og returnering 
 der ikke fjernes inventar fra et lokale til et andet  

 at det kun er det/de aftalte lokaler, der benyttes  

 der ikke ryges på skolens matrikel  

 der ikke indtages alkohol på skolens matrikel  
 

 

”Åben Skole” på Fjordbakkeskolen den 19. september  
Mandag den 19. september afholder Fjordbakkeskolen den første ”Åben Skole-dag” fra kl. 8.00-10.00, hvor I forældre 
får mulighed for at opleve jeres børn, når de går i skole og indgår i det faglige og sociale fællesskab, som klassen er. 
 
Undervisningen på forældredagene er ikke specielt tilrettelagt efter, at der er forældre på besøg, det er tværtimod tan-
ken, at det man som forældre vil kunne se og opleve er den almindelige daglige undervisning.  
Som forældre kan I altså forvente at få et indblik i arbejdet i jeres barns klasse på en helt almindelig skoledag – og så 
vil det jo aldrig opleves som helt almindeligt for jeres barn, som naturligvis vil opleve det anderledes, når mor eller far 
pludselig er med i skole. 
 
Det er vigtigt, at I på forhånd har afklaret med jeres barn, hvor længe I har tænkt, at I deltager, fordi det godt kan give 
anledning til usikkerhed/frustration hos barnet, hvis der ikke på forhånd er klare rammer omkring aftalerne, så barnet 
oplever, at de skal til at ”forhandle” med jer om varigheden af jeres ”skoledag”. 
 

      Vidste du at.....? (Ungeprofilundersøgelsen fra januar 2022)  

 9,8% 7. klasses elever, 13% fra 8. klasse og 14% fra klasse sjældent eller aldrig har en ven eller  
veninde at tale med, hvis noget går én på eller gør én ked af det 
 

 7,3% 7. klasses elever, 7,9% fra 8. klasse og 15% fra 9. klasse sjældent eller aldrig har nogen  
voksne at tale med, hvis noget går én på eller hvis noget gør én ked af det 

På forældremøderne i udskolingen blev undersøgelsen præsentere og uddybet og i hver klasse blev der dykket yderligere 
ned i nogle af overskrifterne, hvilket gav anledning til mange drøftelser.  

I løbet af efteråret skal udskolingseleverne besvare undersøgelsen igen. Det vil I høre mere om.  

 
Rigtigt godt efterår til alle 

  
Med venlig hilsen 

Ledelsen på Fjordbakkeskolen 


